
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

**786**7*

5*65***1*

77**2*0**

***6945**

5336*****

4*0***55*

*50**70**

0*1*08***

45*8*1***

5*5**7*7*

***5161**

0**2*6*3*

5*1**94**

53***49**

748***9**

GARCIA DELGADO, MONICA

ESPEJO CAMACHO, MARIA ROSARIO

ATENCIA LÓPEZ, MARÍA DE LAS MONTAÑA

MONCAYO DE KRUMKE , SONIA MARCELA

PORTILLO PAREJA, MARIA ANGELES

LÓPEZ NÚÑEZ, JOSEFINA

VAZQUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DELIA

OTERO ORTIZ, CAROLINA

LÓPEZ NÚÑEZ, MARÍA DEL MAR

TORRES TORRES, MARÍA DEL PILAR

ACOSTA PALOMA, MARIA JESUS

BOLAÑOS CARRERO, MARÍA EUGENIA

FRANCO ROMERO, CRISTINA

LOPERA ABOLAFIO, ANDREA

GARCÍA MARTÍN, CRISTINA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COSTA DEL SOL AXARQUÍA P2909401H

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0079 - 29/003

Resolución de 28 de julio de 2021

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

  9,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

  9,00

  9,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
FCOV05 COMUNICACIÓN EN LENGUAS EXTRANJERAS (INGLÉS) N2 PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

180

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTROMANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COSTA DEL SOL-AXARQUÍA. 29-85186

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

NO

FIRMADO POR JOSE JUAN JIMENEZ LOPEZ 27/07/2022 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOC1GH+y4Pomk7gj1SqWTPJyU https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

ADMITIDA RESERVA

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)

FIRMADO POR JOSE JUAN JIMENEZ LOPEZ 27/07/2022 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOC1GH+y4Pomk7gj1SqWTPJyU https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


