Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



	LISTADO DE PERSONAS SELECC	IONADAS/RESE	RVAS			
	Resolución de 28 de julio	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERÍA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA.				
N.º EXPEDIENTI	98/2021/J/0079 - 29/003	202299908847940				
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN	Ċ				
RAZÓN SOCIAL/DE MANCOMUNIDA	NOMINACIÓN D DE MUNICIPIOS DE LA COSTA DEL SOL AXARQUÍA	CIF: 0 P2909401H				
DATOS IDENTIFI	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA					
CERTI	FICADO DE PROFESIONALIDAD X PROGRAMA FORMA	ATIVO MÓDULO	O FORMATIVO			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
CÓDIGO FCOV05	DENOMINACIÓN COMUNICACIÓN EN LENGUAS EXTRANJERAS (INGLÉS) N2 COLECTIVO PERSONAS CON DIFICULTADES I					
NIVEL DE CUALIFIC NIVEL DE CUALIFIC		CUALIFICACIÓN 3	N° ALUMNOS/AS 15 N° HORAS 180			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF	conducentes a certificado d	le profesionalidad)			
CÓDIGO	DENOMINACIÓN					
DATOS CENTRO	DE FORMACIÓN					
DENOMINACIÓN D	EL CENTRO MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COSTA	A DEL SOL-AXARQUÍA. 1	N° REGISTRO 29-85186			

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS		CHEO	COLECTIVO	ESTADO	
		7.1 2221300 1 NOMBR2	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COPU	COLECTIVO	ESTADO
1	**786**7*	GARCIA DELGADO, MONICA	10,00		10,00	SI	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	5*65***1*	ESPEJO CAMACHO, MARIA ROSARIO	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	77**2*0**	ATENCIA LÓPEZ, MARÍA DE LAS MONTAÑA	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***6945**	MONCAYO DE KRUMKE , SONIA MARCELA	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	5336****	PORTILLO PAREJA, MARIA ANGELES	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	4*0***55*	LÓPEZ NÚÑEZ, JOSEFINA	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	*50**70**	VAZQUEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DELIA	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	0*1*08***	OTERO ORTIZ, CAROLINA	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	45*8*1***	LÓPEZ NÚÑEZ, MARÍA DEL MAR	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	5*5**7*7*	TORRES TORRES, MARÍA DEL PILAR	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***5161**	ACOSTA PALOMA, MARIA JESUS	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	0**2*6*3*	BOLAÑOS CARRERO, MARÍA EUGENIA	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	5*1**94**	FRANCO ROMERO, CRISTINA	10,00		10,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	53***49**	LOPERA ABOLAFIO, ANDREA	9,00		9,00	NO	NO	ADMITIDA SELECCIONADA
15	748***9**	GARCÍA MARTÍN, CRISTINA	9,00		9,00	NO	NO	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	JOSE JUAN JIMENEZ LOPEZ	27/07/2022	PÁGINA 1 / 2		
VERIFICACION	CION FCHTFFOC1GH+y4Pomk7gj1SqWTPJyU		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo



ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA	COLECTIVO SI (PERTENECE AL COLECTIVO) NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.